平成 22 年 9 月 15 日

IT コーディネータ資格取得ケース研修説明会（東京）の開催ご案内

特定非営利活動法人

IT コーディネータ協会

                           常務理事 事務局長 久保寺良之

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素より当

協会活動にご支援、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、この度 IT コーディネータ資格取得に必要なケース研修説明会を東京地区で開催するこ

とに致しました。本説明会では、ケース研修の内容のご紹介のほか、IT コーディネータ制度と

国や中小企業関係機関との連動、或いは実際に活動されている IT コーディネータの方から、取

り組んでいる実践活動の一端をご紹介していただき、IT コーディネータ資格の印象を率直に語

っていただきます。

時節柄ご多用のところとは存じますが、是非とも本説明会にご出席を賜りたく、何卒よろし

くお願い申し上げます。                             敬具

記

１．日 時  平成 22 年 10 月 16 日（土）  1４ : 00～17 : 00

場 所  浜松町 味覚糖ＵＨＡ館 601 会議室

       （東京都港区浜松町 1-26-1 電話 03-5408-7797）

       http://www.uha-tokyo.com/access/index.html

２．説明会内容

(1)IT コーディネータ協会から                14：00～14：３0

 ・IT コーディネータ制度・中小企業支援活動等の概要

(2)ケース研修について                    14：30～15：15

・インストラクター   栗原 元教 様

               （休憩 １５分）

(3)活躍中の IT コーディネータによる実践活動紹介

 ①企業内 IT コーディネータ活動について           15：30～16：10

今井 正文 様

②独立系 IT コーディネータ活動について            16：10～16：50

野村 真実 様

(4)質疑応答                         16：50～17：00

３．参加費  無 料

  ※お申込みは、氏名、企業名、電話番号を明記の上、電子メールで

casekenshu123@itc.or.jp  までお願いいたします。

【本件の問い合わせ先】

   IT コーディネータ協会 ケース研修担当 鈴木（修）、海老沢

                 （電話）03-5733-8380（FAX）03-5733-8388

                         （メール）casekenshu123@itc.or.jp